ЗАЯВЛЕНИЕ                                     Директору
____________                                     государственного учреждения
          образования «Красненская
          средняя школа
          Молодечненского района»
                                                             Терлецкой Н.П.
                                                              _____________________________
                                                              					(ФИО полностью)
__________________________________________________

Тел.__________________________

	Прошу выдать дубликат свидетельства об общем базовом образовании в связи (с утерей или другой причиной)_____________ выданного __________________________________________________

                        _____________________          ______________________
                                                      Подпись		                              Расшифровка подписи